МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022                                     №57

с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении списка граждан Новопокровского сельского поселения

 признанных нуждающимися в древесине  для собственных нужд

на 01.11.2022 г

  На основании Закона Томской области №165-ОЗ от 09.08.2007года «Об

установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных

нужд», Закона Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010года о внесении изменений в Закон

Томской области №165-ОЗ от 09.08.2007года «Об установлении порядка и нормативов

заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать и утвердить список граждан Новопокровского сельского поселения,

нуждающихся в древесине для собственных нужд на 01.11.2022 г согласно

приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава   поселения                                                                                    А.В. Изотов

Демина Е.М.

Тел: 8(38244) 58-134

.